
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Voorbereidingsbesluit Centrum 

Datum vergadering: 
26 maart 2015 

Kenmerk 
142800 

Commissie: Samen Wonen d.d. 12 maart 
2015 

 Openbaar 

BBVnummer: 142780 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 februari 2015. 

Gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening, 

BESLUIT: 

1. Een voorbereidingsbesluit te nemen voor het plangebied Centrum, overeenkomstig de bij dit 
besluit behorende verbeelding met plan identificatienummerNL.IMRO.0597.BPCentrum2015-
VB01 
 

2. Te bepalen dat dit besluit inwerking treedt op de eerste dag na bekendmaking van dit besluit. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 maart 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


